

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				170 994,14		
1	602011187RS6	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, bílá po jednotlivých vrstvách - v.č. 04 : skladba D : 382,44 Začátek provozního součtu podhled 4.-6.np : 3*91,0 podhled 7.np : (1,15+0,15*2)*(48,0+7,7)+(1,55+0,15*2)*(18,5-0,15*2-1,15-1,55) Konec provozního součtu	m2	382,44000	324,00	123 910,56	801-1	RTS 18/ I
					382,44000			
					273,00000			
					109,44000			
2	602011188RS6	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená po jednotlivých vrstvách - v.č. 04 : skladba C : 132,25725 Začátek provozního součtu výpočet plochy : 0,645*(48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55)*3 Konec provozního součtu	m2	132,25725	356,00	47 083,58	801-1	RTS 18/ I
					132,25725			
					132,25725			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 297 962,66		
3	622323041R00	Příprava podkladu penetrace - v.č. 04 : skladba B : 46,13625*2 Začátek provozního součtu výpočet plochy : 0,225*(48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55)*3 Konec provozního součtu skladba C : 132,25725*2	m2	2 699,51500	48,70	131 466,38	801-1	RTS 18/ I
					92,27250			
					46,13625			
					264,51450			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808	B31 Porodnice
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		výpočet plochy : $0,645 \cdot (48,0 - 0,15 - 1,55 + 18,5 - 0,15 - 1,15 - 1,15 - 0,15 + 7,7 - 1,55) \cdot 3$		132,25725				
		Konec provozního součtu						
		skladba D : $382,44 \cdot 2$		764,88000				
		Začátek provozního součtu						
		podhled 4.-6.np : $3 \cdot 91,0$		273,00000				
		podhled 7.np : $(1,15 + 0,15 \cdot 2) \cdot (48,0 + 7,7) + (1,55 + 0,15 \cdot 2) \cdot (18,5 - 0,15 - 1,15 - 1,55)$		109,44000				
		Konec provozního součtu						
		skladba E : $788,924 \cdot 2$		1 577,84800				
		Začátek provozního součtu						
		vnější strana zábradlí : $(0,15 + 0,15 + 1,46) \cdot (48,0 + 18,5 + 0,15 + 7,7) \cdot 4$		523,42400				
		vnitřní strana zábradlí : $0,90 \cdot (48,0 - 0,15 + 18,5 - 0,15 \cdot 2 + 7,7) \cdot 4$		265,50000				
		Konec provozního součtu						
4	622311833RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou. nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. - v.č. 04 : skladba B : $46,13625$ Začátek provozního součtu výpočet plochy : $0,225 \cdot (48,0 - 0,15 - 1,55 + 18,5 - 0,15 - 1,15 - 1,15 - 0,15 + 7,7 - 1,55) \cdot 3$ Konec provozního součtu	m2	46,13625	1 864,00	85 997,97	801-1	RTS 18/ I
5	622434112RT1	Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, jednovrstvá sanační omítka tl. 20 mm. , - v.č. 04 : skladba D : $382,44$	m2	1 171,36400	576,00	674 705,66	801-4	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		podhled 4.-6.np : 3*91,0		273,00000				
		podhled 7.np : (1,15+0,15*2)*(48,0+7,7)+(1,55+0,15*2)*(18,5-0,15*2-1,15-1,55)		109,44000				
		Konec provozního součtu						
		skladba E : 788,924		788,92400				
		Začátek provozního součtu						
		vnější strana zábradlí : (0,15+0,15+1,46)*(48,0+18,5+0,15+7,7)*4		523,42400				
		vnitřní strana zábradlí : 0,90*(48,0-0,15+18,5-0,15*2+7,7)*4		265,50000				
		Konec provozního součtu						
6	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	788,92400	267,00	210 642,71	801-1	RTS 18/ I
		- v.č. 04 :						
		skladba E : 788,924		788,92400				
		Začátek provozního součtu						
		vnější strana zábradlí : (0,15+0,15+1,46)*(48,0+18,5+0,15+7,7)*4		523,42400				
		vnitřní strana zábradlí : 0,90*(48,0-0,15+18,5-0,15*2+7,7)*4		265,50000				
		Konec provozního součtu						
7	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	560,83350	289,00	162 080,88	801-1	RTS 18/ I
		- v.č. 04 :						
		skladba B : 46,13625		46,13625				
		Začátek provozního součtu						
		výpočet plochy : 0,225*(48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55)*3		46,13625				
		Konec provozního součtu						
		skladba C : 132,25725		132,25725				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		výpočet plochy : $0,645 \cdot (48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55) \cdot 3$		132,25725				
		Konec provozního součtu						
		- v.č. 04 :						
		skladba D : 382,44		382,44000				
		Začátek provozního součtu						
		podhled 4.-6.np : $3 \cdot 91,0$		273,00000				
		podhled 7.np : $(1,15+0,15 \cdot 2) \cdot (48,0+7,7) + (1,55+0,15 \cdot 2) \cdot (18,5-0,15 \cdot 2-1,15-1,55)$		109,44000				
		Konec provozního součtu						
8	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 349,75750	24,50	33 069,06	801-1	RTS 18/ I
		- v.č. 04 :						
		skladba B : 46,13625		46,13625				
		Začátek provozního součtu						
		výpočet plochy : $0,225 \cdot (48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55) \cdot 3$		46,13625				
		Konec provozního součtu						
		skladba C : 132,25725		132,25725				
		Začátek provozního součtu						
		výpočet plochy : $0,645 \cdot (48,0-0,15-1,55+18,5-0,15-1,15-1,15-0,15+7,7-1,55) \cdot 3$		132,25725				
		Konec provozního součtu						
		skladba D : 382,44		382,44000				
		Začátek provozního součtu						
		podhled 4.-6.np : $3 \cdot 91,0$		273,00000				
		podhled 7.np : $(1,15+0,15 \cdot 2) \cdot (48,0+7,7) + (1,55+0,15 \cdot 2) \cdot (18,5-0,15 \cdot 2-1,15-1,55)$		109,44000				
		Konec provozního součtu						
		skladba E : 788,924		788,92400				
		Začátek provozního součtu						
		vnější strana zábradlí : $(0,15+0,15+1,46) \cdot (48,0+18,5+0,15+7,7) \cdot 4$		523,42400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vnitřní strana zábradlí : 0,90*(48,0-0,15+18,5-0,15*2+7,7)*4

265,50000

Konec provozního součtu

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						451 413,44	
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

9	632922954RT2	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 55-70 mm	m2	273,00000	682,00	186 186,00	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	-----------

- v.č. 04 :

skladba A : 273,0

273,00000

Začátek provozního součtu

plocha : 273,0

273,00000

Konec provozního součtu

10	R_3377123	Systémová spádová opravná vrstva na cem. bázi tl. 10-45mm	m2	222,98000	485,00	108 145,30		Vlastní
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

- v.č. 04 :

skladba A : 222,98

222,98000

Začátek provozního součtu

tl. 10-45mm v podélném směru :

výpočet plochy : 273,0-50,02

222,98000

Konec provozního součtu

11	R_3377124	Systémová spádová opravná vrstva na cem. bázi tl. 10-20mm	m2	50,02000	463,00	23 159,26		Vlastní
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

- v.č. 04 :

skladba A : 50,02

50,02000

Začátek provozního součtu

tl. 10-20mm v příčném směru :

výpočet plochy : 3,0*1,55/2*3*3

20,92500

2,2*1,15/2*(8*2+7*1)

29,09500

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808	B31 Porodnice
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
12	R_3377132	Betonová mrazuvzdorná protiskluzná dlažba 600x400x27mm, povrch broušený, následně tryskaný a impregnovaný plocha : 273,0 prořez : 273,0*0,05	m2	286,65000	467,20	133 922,88		Vlastní
Díl: 94			Lešení a stavební výtahy			37 326,14		
13	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	382,44000	97,60	37 326,14	800-3	RTS 18/ I
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			24 718,50		
14	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	273,00000	32,70	8 927,10	801-1	RTS 18/ I
15	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu - v.č. 05 : leg. ozn. Z1 : 93*2	kus	186,00000	84,90	15 791,40	801-4	RTS 18/ I
Díl: 96			Bourání konstrukcí			279 112,66		
16	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 - v.č. 05 : leg. ozn. 1 : 273,0*(0,035+0,005) 273,0*0,050	m3	24,57000	2 953,00	72 555,21	801-3	RTS 18/ I
17	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm - v.č. 05 : leg. ozn. 1 : 273,0	m2	273,00000	268,00	73 164,00	801-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár - v.č. 05 : leg. ozn. 1 : 273,0	m2	273,00000	85,90	23 450,70	801-3	RTS 18/ I
				273,00000				
19	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm - v.č. 05 : leg. ozn. R1 (pro chybějící) : (32-29)*0,15	m	0,45000	2 982,00	1 341,90	801-3	RTS 18/ I
				0,45000				
20	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti v rozsahu do 100 % - v.č. 04 : skladba D : 382,44 Začátek provozního součtu podhled 4.-6.np : 3*91,0 podhled 7.np : (1,15+0,15*2)*(48,0+7,7)+(1,55+0,15*2)*(18,5-0,15*2-1,15-1,55) Konec provozního součtu skladba E : 788,924 Začátek provozního součtu vnější strana zábradlí : (0,15+0,15+1,46)*(48,0+18,5+0,15+7,7)*4 vnitřní strana zábradlí : 0,90*(48,0-0,15+18,5-0,15*2+7,7)*4 Konec provozního součtu	m2	1 171,36400	87,50	102 494,35	801-3	RTS 18/ I
				382,44000				
				273,00000				
				109,44000				
				788,92400				
				523,42400				
				265,50000				
21	978042116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 160 mm, s omítkou - v.č. 05 : leg. ozn. 4 : 172,5*0,15	m2	25,87500	236,00	6 106,50	801-3	RTS 18/ I
				25,87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808	B31 Porodnice
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				99 261,25		
22	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	56,98120	1 742,00	99 261,25	801-4	RTS 18/ I

Díl: 712		Povlakové krytiny				364 674,31		
23	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie - v.č. 04 :	m2	369,18750	185,00	68 299,69	800-711	RTS 18/ I

skladba A : 369,1875

369,18750

Začátek provozního součtu

plocha : 273,0

273,00000

vytažení na stěnu : 427,5*0,225

96,18750

Konec provozního součtu

24	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků - v.č. 06 :	m	457,50000	82,30	37 652,25	800-711	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------

K1 : 457,5

457,50000

25	712391171RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie - v.č. 04 :	m2	369,18750	48,50	17 905,59	800-711	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

skladba A : 369,1875

369,18750

Začátek provozního součtu

plocha : 273,0

273,00000

vytažení na stěnu : 427,5*0,225

96,18750

Konec provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	R_3377099	Ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie s vytažením fólie na svislé stěně rš 150mm, z poplastovaného plechu - v.č. 06 : K2 : 427,5	m	427,50000	158,00	67 545,00		Vlastní
27	R_3377100	Příponka pro ukončení střešní krytiny z hydroizolační fólie s vytažením fólie na svislé stěně rš 100. z poplastovaného plechu - v.č. 06 : K2 : 427,5	m	427,50000	97,60	41 724,00		Vlastní
28	28322084R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 540 g/m2; PVC-P - v.č. 04 : skladba A : 273,0*1,15+96,1875*1,20 Začátek provozního součtu plocha : 273,0 vytažení na stěnu : 427,5*0,225 Konec provozního součtu	m2	429,37500	189,00	81 151,88	SPCM	RTS 18/ I
29	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně - v.č. 04 : skladba A : 273,0*1,15+96,1875*1,20 Začátek provozního součtu plocha : 273,0 vytažení na stěnu : 427,5*0,225 Konec provozního součtu	m2	429,37500	53,60	23 014,50	SPCM	RTS 18/ I
30	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6 932,00000	3,95	27 381,40	800-711	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				183 254,51		
31	764812615R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 150 mm, dodávka a montáž	m	13,20000	287,00	3 788,40	800-764	RTS 18/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		- v.č. 06 :						
		K3a : 66*0,20		13,20000				
32	764817125RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	222,90000	396,20	88 312,98	800-764	RTS 18/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		- v.č. 06 :						
		K3 : 222,9		222,90000				
33	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm.	m	229,80000	28,60	6 572,28	800-764	RTS 18/ I
		- v.č. 05+07 :						
		leg. ozn. 5 : 229,8		229,80000				
34	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	222,90000	28,50	6 352,65	800-764	RTS 18/ I
		- v.č. 05 :						
		leg. ozn. 3 : 222,9		222,90000				
35	R_3377103	Odstranění stávajícího chrliče	kus	29,00000	310,00	8 990,00		Vlastní
		- v.č. 05 :						
		leg. ozn. 2 : 29		29,00000				
36	R_3377106	Montáž balkonového chrliče	kus	32,00000	750,00	24 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	28348112R	chříč plast; límec PVC; D odtok 75 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 2,10 l/sec - v.č. 05 : leg. ozn. R1 : 32	kus	32,00000	1 054,00	33 728,00	SPCM	RTS 18/ I
38	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	6 058,00000	1,90	11 510,20	800-764	RTS 18/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	131 999,33					
39	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg - v.č. 05 : leg. ozn. Z1 : 222,9*2,01173 Začátek provozního součtu výpočet pro 1bm : TR 33,7x2,5 : 1,92*1,0 kulatina 8mm dl. 160mm : 0,395*0,16*(1/2,4) pásovina tl. 5mm 50/80 : 1,962*0,08*(1/2,4) Konec provozního součtu	kg	448,41462	152,40	68 338,39	800-767	RTS 18/ I
40	R_3377119	Z1 - madlo zábradlí (žárové zinkování)	kg	448,41462	65,00	29 146,95		Vlastní
41	R_3377118	Z1 - madlo zábradlí (dodávka)	kg	448,41462	47,00	21 075,49		Vlastní
42	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 635,00000	5,10	13 438,50	800-767	RTS 18/ I
Díl: 783		Nátěry	6 894,72					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	9,45000	372,00	3 515,40	800-783	RTS 18/ I
		- v.č. 04 :						
		skladba E (*) : 9,45		9,45000				
		Začátek provozního součtu						
		vnitřní strana - oplechování : 0,15*1,0*21*3		9,45000				
		Konec provozního součtu						
44	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	9,45000	279,00	2 636,55	800-783	RTS 18/ I
45	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	9,45000	78,60	742,77	800-783	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				455 241,68		
46	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,86009	2 845,00	2 446,96	801-3	RTS 18/ I
		viz pol.č. 97804-2116 : 0,86009		0,86009				
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	133,98672	238,50	31 955,83	801-3	RTS 18/ I
48	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	669,93361	141,00	94 460,64	801-3	RTS 18/ I
49	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	133,98672	252,00	33 764,65	801-3	RTS 18/ I
50	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 875,81412	14,60	27 386,89	801-3	RTS 18/ I
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	133,98672	1 350,00	180 882,07	801-3	RTS 18/ I
52	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	133,98672	376,00	50 379,01	800-2	RTS 18/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1808 B31 Porodnice	
O:	02	B31 Porodnice - projekt rekonstrukce balkonů 4.-6.np
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti. nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	401,96017	84,50	33 965,63	800-2	RTS 18/ I

Celkem						3 502 853,34
---------------	--	--	--	--	--	---------------------